«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения
 «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 08 августа 2013 года
	№ III-9/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг)

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 29 сентября 2009 года № II-9/5  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения
«Большелуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Совет сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг», утверждённое решением Совета сельского поселения «Большелуг» от 29 сентября 2009 года № II-9/5 (далее - Положение) следующие изменения:

       1)  приложение 2 Положения, утверждённое решением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения

                        Н.Симпелев
Приложение

к решению Совета сельского
поселения «Большелуг»

от 08 августа 2013 года № III-9/2

Приложение 2

к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО

1. Фамилия, имя, отчество

2. Год рождения

3. Сведения об образовании, о повышении квалификации, переподготовке

(когда и какое учебное заведение окончил, специальность и квалификация по

образованию,

документы о повышении квалификации, переподготовке, ученая степень, ученое

звание, дата их присвоения)

4. Замещаемая должность на момент аттестации и дата назначения (утверждения) на эту должность

5. Общий трудовой стаж (в том числе стаж муниципальной службы)

6. Основные вопросы, заданные муниципальному служащему

7. Предложения, высказанные муниципальным служащим

8. Оценка по результатам очередной аттестации

9. Рекомендации аттестационной комиссии (с указанием мотивов, по которым они даются)

10. Замечания и предложения аттестационной комиссии аттестуемому

11. Количественный состав аттестационной комиссии

На заседании присутствовало

  членов аттестационной комиссии.

Количество голосов за

, против

.

Председатель

аттестационной комиссии

(подпись)

(расшифровка подписи)

Заместитель председателя

аттестационной комиссии

(подпись)

(расшифровка подписи)

Секретарь

аттестационной комиссии

(подпись)

(расшифровка подписи)

Члены

аттестационной комиссии

(подпись)

(расшифровка подписи)

Дата проведения аттестации

С аттестационным листом ознакомился

(подпись муниципального служащего и дата)

М.П.

_1051075048.doc
[image: image1.png]